
 a 

MOD. 06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CGX00P21-2

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  ADMINISTRATIVO
SOBRE  EL  MISMO  PUESTO  DE  TRABAJO,  POR  EL  TURNO  DE
PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 2 DE DICIEMBRE
DE  2021,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 7 DE DICIEMBRE DE 2021), POR
LA  QUE  SE  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas para acceso al CUERPO ADMINISTRATIVO SOBRE EL MISMO PUESTO
DE TRABAJO, por el turno de Promoción Interna, el Tribunal, de conformidad con lo
establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería
de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO ADMINISTRATIVO SOBRE
EL MISMO PUESTO DE TRABAJO, por el turno de Promoción Interna, con indicación
de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en la Facultad de Economía y Empresa de la Universidad de Murcia.

Murcia, 25 de octubre de 2022
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Pedro Jose Vizuete Cano

Pág. 1 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

CÓDIGO: CGX00P21-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO

DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***6020** ABELLAN AMORES, ELENA 35.200
2 ***6498** ABELLAN AYALA, MANUEL 33.066
3 ***9191** ABELLAN RODRIGUEZ, MARIA LLANOS 32.400
4 ***5799** ACOSTA GARCIA, FELISA 37.866
5 ***2572** ALARCON SAURA, FRANCISCO J. 34.933
6 ***9368** ALBERT ARMERO, MARIA ANGELES 28.533
7 ***8197** ALCARAZ DE LA ROSA, M. CRUZ 32.000
8 ***9942** ALCARAZ MIRALLES, CARLOS 27.600
9 ***0442** ALEDO MARTINEZ, MARIA JOSE 30.666
10 ***6288** ALMAGRO PÉREZ, DOLORES 30.558
11 ***2466** ALVAREZ GARCIA, JOAQUIN 30.933
12 ***1584** AMOR GIL, ISABEL 37.600
13 ***6232** AMOR GIL, JUANA 20.266
14 ***5563** ANDREO CARVAJAL, FRANCISCA 26.533
15 ***1566** ANDREU GARCIA, DOLORES 30.558
16 ***4608** ANDREU MARTINEZ, ANTONIO 25.600
17 ***4695** ANGOSTO VERDU, ANTONIO 27.733
18 ***3727** ARCAS GAZQUEZ, SALVADOR 30.558
19 ***1509** ARNALDOS FERNANDEZ, ANTONIA 33.333
20 ***4232** ASENSIO PEREZ, JUANA M. 26.000
21 ***6790** ATO RUIZ, DAVID 30.933
22 ***1225** ATO RUIZ, LIDIA 27.600
23 ***6463** AYALA HERNANDEZ, SOLEDAD 30.533
24 ***5289** BAEZA LOPEZ, OTILIA 30.800
25 ***0558** BALLESTA GIL, BASILIO 29.866
26 ***0975** BARBA NOGUERA, PEDRO FRANCISC 21.333
27 ***0213** BARCELO BALLESTER, NURIA 33.866
28 ***0680** BARREDO ENRIQUE, CARLOTA 30.666
29 ***8203** BASTIDA RODRIGUEZ, CARMEN MARIA 30.400
30 ***5398** BASTIDA RUBIO, ANA MARÍA 34.133
31 ***3805** BELCHI SANCHEZ, JOSE ANTONIO 38.533
32 ***0973** BELIZON ROS, ISABEL MARIA 32.133
33 ***9881** BELMONTE ALEMAN, JOSEFA 31.333
34 ***5505** BELMONTE GUERRERO, ANTONIA 33.866
35 ***1176** BERGILLOS CUENCA, CARMEN 30.002
36 ***1511** BERMEJO GARRIDO, Mª ENCARNACION 31.252
37 ***7789** BERNABE ABIAN, MARIA NIEVES 31.466
38 ***6129** BERNAL AZNAR, CARMEN 31.866
39 ***8831** BIRRUEZO TOTANA, MARIA 27.200
40 ***2281** BLANCO LORENTE, JAVIER 37.066
41 ***6717** BROTINI VILLA, PEDRO CARLOS 32.266
42 ***1165** CANDEL MORENO, CARMEN 35.066
43 ***7478** CANO CARCELES, Mª CARMEN 39.066
44 ***9588** CANOVAS BARRANCOS, M. DEL MAR 30.697
45 ***5452** CANOVAS LOPEZ, MANUELA D. 24.666
46 ***5392** CANOVAS MARTINEZ, CONCEPCION I. 25.200
47 ***5998** CÁNOVAS MATAS, MARÍA ROSA 30.800
48 ***1789** CAPEL LUNA, CONSOLACION 36.400
49 ***8758** CARACENA ALEGRIA, CARMEN 36.133
50 ***6490** CARBONELL ORTEGA, MARIA JOSEFA 35.600
51 ***5158** CASANOVA NAVARRO, FRANCISCO SANT 24.000

Pág. 2 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
52 ***6653** CASCALES GARCÍA, ISABEL 28.666
53 ***0553** CASTAÑO BALLESTA, BASILIO 28.800
54 ***5079** CASTAÑO CARRASCO, M. CARMEN 34.666
55 ***9811** CASTILLO DUEÑAS, ROSANA 31.866
56 ***3373** CERDAN CARCELES, MIGUEL ANGEL 28.666
57 ***7494** CEREZO GARCIA, MARIA ANGELES 27.066
58 ***4666** CHICANO CORBALAN, JOSE MANUEL 31.390
59 ***7990** CLIMENT CANO, CARMEN 33.066
60 ***4350** CONESA GARCIA, ROSALIA 21.733
61 ***6470** CONESA LOZANO, FRANCISCO 34.400
62 ***3503** CONTRERAS MARTÍNEZ, PURIFICACIÓN 31.600
63 ***5525** CORCOLES RODRIGUEZ, MARIA ANGELA 33.733
64 ***6052** CORTÉS PARRA, AGUSTINA 29.733
65 ***5372** COSTA CASTELLANOS, M. CARMEN 34.800
66 ***3508** COSTA PELLICER, FRANCISCO JOSÉ 20.133
67 ***6536** CRESPILLO LUNA, CARMEN 26.000
68 ***0291** CREVILLEN CREVILLEN, FCO. ANGEL 26.933
69 ***8941** CUBEROS GARCIA, MARGARITA 36.000
70 ***6092** CUENCA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 30.533
71 ***4482** CUENCA OLIVARES, MARAVILLAS 21.333
72 ***5173** DEL MORAL POYATOS, PILAR 36.533
73 ***0664** DEL RÍO ALONSO, ANA ISABEL 31.200
74 ***3724** DÍAZ GARCÍA, FRANCISCO GINÉ 22.933
75 ***7501** DIAZ HERNANDEZ, ENCARNACION 21.866
76 ***0318** DIAZ MATEO, MARIA ANGELES 33.866
77 ***9795** DIAZ ORTEGA, CONSUELO 29.466
78 ***1353** DIOS PINTADO, NATALIA 24.400
79 ***0637** EGEA CANOVAS, ANA 31.600
80 ***1612** ESCRIBANO IBAÑEZ, MYRIAM 31.807
81 ***5132** ESPARCIA MORENO, TRINIDAD 35.200
82 ***9835** ESPARZA GUERRERO, ASUNCION 32.133
83 ***1536** ESPARZA GUERRERO, Mª CONSUELO 27.466
84 ***2757** ESPIN GARCIA, LAURA 30.835
85 ***9269** FERNANDEZ CEREZO, FUENSANTA 34.266
86 ***8310** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JESUS 35.001
87 ***6072** FERNANDEZ ROS, CATALINA 23.333
88 ***9144** FERRANDO GARCIA, MARIA BEGOÑA 35.200
89 ***9191** FLORES DURAN, FLORENTINA 36.533
90 ***5409** FRESNO ALCANTARA, RICARDO 34.533
91 ***9623** FRUTOS FRUTOS, RAQUEL 36.800
92 ***6930** FUSTER RUEDA, YOLANDA 30.419
93 ***0181** GALIAN BELMONTE, DOLORES 28.400
94 ***1150** GALLEGO BELANDO, SILVIA 30.000
95 ***0317** GALLEGO PALAZON, MARIANO 25.466
96 ***4258** GALLEGO SANCHEZ, PURIFICACION 30.800
97 ***0853** GAMBÍN SÁNCHEZ, M.MERCEDES 24.533
98 ***2355** GARCIA ASIS, MARIA JOSE 28.133
99 ***1991** GARCIA BERNAL, LOURDES 35.200
100 ***5142** GARCIA ESCRIBANO, TRINIDAD 22.400
101 ***0618** GARCIA FRUTOS, CARMEN 33.057
102 ***6839** GARCIA GALLEGO, M. CARMEN 20.933
103 ***7598** GARCIA GARCIA, INMACULADA 22.133
104 ***2642** GARCIA GIL, NOELIA 29.733
105 ***3111** GARCIA HERAS, MARIA ROSARIO 31.252
106 ***0730** GARCIA LOPEZ, JESUS MARIA 31.391
107 ***1506** GARCIA MARIN, CARMEN 37.866
108 ***3250** GARCIA MOLINA, ANTONIO JOSE 35.733
109 ***0796** GARCIA MUÑOZ, PEDRO 30.696
110 ***1335** GARCIA PINA, MANUEL 33.733
111 ***7510** GARCIA SANCHEZ, ANTONIA 27.733
112 ***0962** GARCIA SANCHEZ, PEDRO 20.266
113 ***6640** GARCIA VILLAESCUSA, MARIA FUENSANT 29.200

Pág. 3 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
114 ***6295** GARRIDO ALCOLEA, CONSUELO 24.133
115 ***7827** GARRIDO GONZÁLEZ GARRIDO GONZÁLEZ, ROSA 

ISABEL
31.252

116 ***8070** GAVIDIA ANDREU, ESTHER 34.933
117 ***8505** GIL PEREZ, FCO.JOSE 32.000
118 ***6239** GIL SANCHEZ, M.DOLORES 27.066
119 ***6187** GINER CARO, MARÍA SOLEDAD 31.113
120 ***4080** GOMEZ AMOROS, JOSE ANTONIO 28.933
121 ***3880** GOMEZ BUENDIA, FRANCISCO 34.666
122 ***0561** GOMEZ GARCIA, CARMEN 32.666
123 ***5684** GOMEZ GIMENEZ, RAQUEL 22.266
124 ***1534** GOMEZ IGNOTO, MARIA ELENA 33.066
125 ***8495** GOMEZ POVEDA, ANTONIA 26.400
126 ***4548** GOMEZ RUIZ, M. CRUZ 27.466
127 ***9735** GONZALEZ ALARCÓN, JORGE 30.140
128 ***4368** GONZALEZ GARCIA, ROSARIO MARIA 36.666
129 ***0297** GONZALEZ GOMEZ, MARIA CRISTINA 33.057
130 ***1247** GUARDIOLA LOPEZ, JUANA 23.733
131 ***3711** GUERRA LOPEZ, MARIA YOLANDA 31.252
132 ***7627** GUERRERO HERNANDEZ, JUANA 23.333
133 ***1734** GUILLAMON CANO, CONCEPCION 37.066
134 ***7466** GUILLAMON LOPEZ, ALBERTO 27.333
135 ***8313** GUILLERMO OLIVARES, MIGUEL 34.933
136 ***2116** GUIRAO MARTINEZ, MARIA ASCENSIO 34.000
137 ***2954** GUIRAO MONREAL, ESPERANZA 27.733
138 ***0028** GUZMÁN BOTÍAS, ALBERTO 24.133
139 ***9146** HERNANDEZ ABELLON, BEATRIZ 36.266
140 ***1012** HERNANDEZ AVILES, ANTONIO 35.066
141 ***2945** HERNANDEZ BASTIDA, ESTER 31.668
142 ***2795** HERNANDEZ BASTIDA, FEDERICO 37.066
143 ***2936** HERNANDEZ CARCELES, ANA BELEN 38.933
144 ***7320** HERNANDEZ DOLERA, CONCEPCION 31.066
145 ***0537** HERNANDEZ ESPUCHE, Mª CARMEN 31.113
146 ***3491** HERNANDEZ GARRE, CATALINA MARIA 35.001
147 ***4227** HERNANDEZ GONZALEZ, ROSARIO 22.266
148 ***1456** HERNANDEZ GUIRAO, PRIMITIVA 30.000
149 ***4163** HERNANDEZ JIMENEZ, ANTONIO 22.800
150 ***2596** HERNANDEZ MARTINEZ, FCO. JOAQUIN 24.000
151 ***9566** HERNANDEZ MARTINEZ, Mª GERTRUDIS 29.600
152 ***5989** HERNANDEZ MUÑOZ, MATILDE 30.533
153 ***6612** HERNANDEZ QUEVEDO, CONSOLACIÓN 28.800
154 ***9458** HERNANDEZ SANCHEZ, JOSE JAVIER 36.266
155 ***2575** HERNANDEZ TERUEL, ANTONIO 32.918
156 ***5019** HERNANDEZ ZAMORA, M. CARMEN 22.533
157 ***0362** HERNANSAEZ GONZALEZ, JOAQUIN ANTONI 34.400
158 ***9813** HERRERO CABALLERO, VICENTA 31.200
159 ***6963** HIDALGO BERENGUER, M. DOLORES 25.866
160 ***2011** IBAÑEZ GUTIERREZ, MARIA FUENSANT 33.466
161 ***6517** IMPERIAL ROS, JUAN FRANCISCO 38.400
162 ***3566** INGLÉS MUÑOZ, JOSÉ 22.933
163 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES 24.133
164 ***9938** INIESTA SANCHEZ, MARIA 25.866
165 ***9163** INIESTA ZAMORA, RAQUEL 27.600
166 ***4214** JARA RUIZ, MARIA PEÑA 21.200
167 ***4179** JIMENEZ LOPEZ, MANUEL 35.466
168 ***9841** JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIA MARIA 28.400
169 ***7199** LEAL MESEGUER, ANA MARÍA 34.933
170 ***2039** LLEDO SAURA, MARIA CARMEN 31.466
171 ***7783** LLOREDA HERNANDEZ, MARIA TERESA 37.866
172 ***7340** LOPEZ ALCARAZ, MANUEL 32.933
173 ***8608** LOPEZ BLANCO, JUAN MIGUEL 20.000
174 ***8319** LOPEZ CANOVAS, FRANCISCO 35.466

Pág. 4 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
175 ***5586** LOPEZ DEL AMOR, ENCARNACION A. 36.400
176 ***5403** LÓPEZ GUTIÉRREZ, DOLORES 29.733
177 ***9796** LOPEZ HERNANDEZ, JOSEFA 34.266
178 ***9216** LOPEZ HERRERO, ANTONIO 38.266
179 ***0306** LOPEZ LOPEZ, ANTONIA 22.533
180 ***0639** LOPEZ LORENTE, ANGEL 30.400
181 ***1554** LÓPEZ MANZANERA, CONCEPCIÓN 38.400
182 ***7364** LOPEZ MEDINA, M. CARMEN 22.000
183 ***6323** LOPEZ NAVARRO, MªENCARNACION 38.533
184 ***2090** LOPEZ NICOLAS, ANA MARIA 29.466
185 ***3639** LOPEZ OÑATE, JOSEFA 30.666
186 ***9786** LOPEZ PALOP, MARIA ISABEL 28.666
187 ***2767** LOPEZ PINA, MIGUEL ANGEL 32.933
188 ***6935** LOPEZ SANCHEZ, INOCENCIA 32.933
189 ***3658** LOPEZ SERRA, Mª DEL MAR 26.133
190 ***2794** LÓPEZ ZARAGOZA, CRISTINA 36.933
191 ***8320** LÓPEZ-PELÁEZ DE DIOS, MARIA DEL CARM 32.223
192 ***2992** LORCA GONZALEZ, FRANCISCO 33.600
193 ***6181** LOZANO RAMIREZ, JUAN 28.666
194 ***8066** MACANAS GARCIA, OBDULIA 26.666
195 ***3665** MAIQUEZ TORTOSA, MARIA JOSE 29.733
196 ***9072** MANGAS VARGAS, MARIA PILAR 26.800
197 ***6550** MANZANARES JIMENEZ, MA. ANGELES 32.666
198 ***0679** MANZANO HERNANDEZ, MONICA 28.000
199 ***4383** MARIN ARNALDOS, LEONILA 21.466
200 ***2347** MARIN BAÑOS, JUANA 30.666
201 ***6326** MARTI CANO, VICENTE 33.733
202 ***0517** MARTIN MELGAREJO, ANGELES 33.335
203 ***4603** MARTINEZ ALCAZAR, MARIA DOLORES 20.933
204 ***6636** MARTINEZ BAÑOS, ANTONIO 32.400
205 ***7809** MARTINEZ BELMONTE, VANESA 33.466
206 ***1909** MARTINEZ CARBONELL, CONSUELO 36.400
207 ***9068** MARTINEZ CONESA, MARIA TERESA 25.333
208 ***2775** MARTINEZ CORONA, CARMEN MARIA 32.266
209 ***8909** MARTINEZ CUARTERO, FCO.JOSE 33.600
210 ***6556** MARTINEZ DEL AMOR, JUAN 33.866
211 ***6656** MARTÍNEZ DEL TORO, MARÍA 34.400
212 ***0193** MARTÍNEZ ESCUDERO, CARIDAD 32.000
213 ***2910** MARTINEZ FRANCO, ISABEL MARIA 36.133
214 ***1593** MARTINEZ GALLAR, PASCUAL 34.533
215 ***3246** MARTINEZ GARCIA, FCO. JOSE 31.733
216 ***8194** MARTINEZ GARCIA, INMACULADA 27.333
217 ***0604** MARTINEZ GIL, INMACULADA 36.390
218 ***7586** MARTINEZ GOMEZ, JOSE MARIANO 32.800
219 ***3586** MARTINEZ GONZALEZ, MARAVILLAS 35.200
220 ***2425** MARTINEZ GUARDIOLA, FRANCISCO JOSE 33.600
221 ***3266** MARTINEZ GUILLEN, MARIA FUENSANT 31.333
222 ***0943** MARTÍNEZ HERNANDEZ, ANGEL JESUS 36.933
223 ***6504** MARTINEZ HERNANDEZ, CONCEPCION 24.133
224 ***5052** MARTINEZ HERNANDEZ, ENCARNACION 32.000
225 ***2502** MARTINEZ HERNANDEZ, MARÍA CONCEPCI 34.800
226 ***2418** MARTINEZ HURTADO, ENRIQUE 35.695
227 ***9359** MARTINEZ LOPEZ, CARMEN MARIA 32.933
228 ***3496** MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACION 38.533
229 ***6872** MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA 30.000
230 ***1937** MARTINEZ MARTINEZ, HELENA 32.800
231 ***2873** MARTINEZ MARTINEZ, JUANA 30.133
232 ***0582** MARTINEZ MARTINEZ, M. ANASTASIA 20.933
233 ***1419** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARÍA ÁNGELES 29.200
234 ***2648** MARTINEZ ORENES, MIGUEL ANGEL 28.533
235 ***0788** MARTINEZ PARRA, Mª. ROSARIO 26.933
236 ***5041** MARTINEZ PEREZ, ANA MARIA 22.800

Pág. 5 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
237 ***7920** MARTINEZ PORTERO, FRANCISCO ANG. 30.400
238 ***4106** MARTINEZ ROS, FRANCISCO 22.666
239 ***5022** MARTINEZ ROS, MARIA JOSE 24.666
240 ***9050** MARTÍNEZ RUIZ, FRANCISCO JOSÉ 31.391
241 ***1751** MARTINEZ SANCHEZ, JUANA MARIA 30.696
242 ***8128** MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN 32.933
243 ***5312** MARTINEZ TOVAR, CARIDAD 24.133
244 ***5502** MARTINEZ TUDELA, TELESFORA 28.666
245 ***7961** MARTÍNEZ VIDAL, CARMELO 31.466
246 ***8343** MATAS HELLIN, MARIA DOLORES 31.600
247 ***5868** MATEO MARTOS, DOLORES 28.400
248 ***2065** MATEOS MARTINEZ, FRANCISCO RAMO 31.113
249 ***1771** MEDINA RODRIGUEZ, INMACULADA 27.333
250 ***6130** MENARGUEZ LOPEZ, VICTOR MANUEL 20.800
251 ***3170** MENÁRGUEZ TORTOSA, ENCARNACIÓN 36.000
252 ***4098** MOLINA AROCA, M. TERESA 23.066
253 ***5090** MOLINA MOLINA, ANTONIO 31.466
254 ***3957** MOLINA SAORIN, ANGEL PABLO 31.866
255 ***4419** MOMPEAN LOPEZ, ENCARNACIÓN 20.933
256 ***5436** MONTESINOS CESPEDES, ROSA MARIA 26.400
257 ***6441** MONTOYA REUS, YOLANDA 23.466
258 ***4547** MOÑINO LEAL, ENCARNACION 29.200
259 ***8152** MORELLA DURANTE, MARIA CARMEN D 30.533
260 ***3169** MORENO CONESA, MARÍA DOLORES 37.200
261 ***0657** MORENO LAPAZ, FCO JAVIER 35.333
262 ***3206** MORENO MARTINEZ, PEDRO 21.333
263 ***8149** MORENO PEREZ, ELVIRA 31.669
264 ***0035** MORENO QUIJADA, JESUS 26.933
265 ***5604** MORENO SALINAS, MARI CARMEN 20.800
266 ***3999** MOROTE SALMERON, TOMAS 36.533
267 ***8613** MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO 29.333
268 ***0796** MOYA MARTINEZ, ANGELES 28.266
269 ***3390** MUÑOZ ALBALADEJO, JOSE GINES 34.533
270 ***9039** MUÑOZ ESTEBAN, MARIA DOLORES 20.933
271 ***6464** MUÑOZ REINA, MARIA DE LOS A 31.333
272 ***3529** MUÑOZ SANDOVAL, SOLEDAD 24.533
273 ***8030** MURCIA BALLESTER, ANGELES 30.533
274 ***6873** MURCIA RIQUELME, JOSE ANTONIO 30.835
275 ***0855** MURILLO FENOLL, BEATRIZ 34.000
276 ***6666** NARANJO ALMELA, MARIA PILAR 34.933
277 ***6736** NAVARRO ALMANSA, MARIA DOLORES 31.113
278 ***0243** NAVARRO ALMANSA, MARIA TERESA 27.333
279 ***6712** NAVARRO CASTILLO, ANA BELÉN 32.000
280 ***1293** NAVARRO MEDINA, VICTORIA EUGEN 36.533
281 ***4426** NAVARRO PÉREZ, PIEDAD 31.866
282 ***2961** NICOLAS LOPEZ, CARMEN 29.333
283 ***7185** NICOLAS MORENO, CARMEN 25.866
284 ***7222** NICOLAS NORTE, FRANCISCA I. 30.133
285 ***5754** NOGUEIRA MARTÍNEZ, CARLOS JAVIER 23.466
286 ***0043** NOTARIO TUREGANO, MANUELA 30.533
287 ***0813** NOVA ROBLES, Mª DEL PILAR 34.933
288 ***8048** OMEDES ALBARRACÍN, JOAQUIN 23.333
289 ***3875** ORTIN HERNANDEZ, PEDRO LUIS 32.085
290 ***2730** ORTIZ DE LA ROSA, EMILIA 33.866
291 ***6501** ORTIZ FRANCO, ANTONIA 33.866
292 ***4817** OSUNA BASTIDA, ROSA MARIA 31.600
293 ***2763** PALAZON MIRETE, ANTONIO FRANCI 25.333
294 ***6465** PALAZON VERDU, AURORA 37.333
295 ***7382** PARDO PEÑALVER, MARÍA 33.866
296 ***5039** PARRA ROJAS, ANGELES 32.000
297 ***8351** PARRA VICENTE, ANA MARÍA 31.808
298 ***0497** PASTOR LÓPEZ, FINA 33.066

Pág. 6 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
299 ***4083** PASTOR SANCHEZ, JOSE 31.866
300 ***2888** PEÑALVER MARIN, ANA MARIA 36.000
301 ***0196** PEREZ BELTRAN, JOSE 22.800
302 ***1016** PEREZ COSTA, CONCEPCION 25.866
303 ***2216** PÉREZ DURÁN, ANTONIO 34.800
304 ***8586** PEREZ FRANCO, DOLORES 31.733
305 ***5954** PEREZ GIMENEZ, JUAN MIGUEL 31.600
306 ***7087** PEREZ GOMEZ, FULGENCIA 26.000
307 ***9249** PEREZ IBARRA, FRANCISCA 36.666
308 ***4489** PEREZ MANZANERA, FRANCISCO 32.085
309 ***1524** PEREZ NAVARRO, M DEL ROSARIO 37.066
310 ***5682** PEREZ SOTO, JOSEFA 30.533
311 ***1134** PLANES GARCIA, MARGARITA 34.133
312 ***1346** PRIETO GOMEZ, FRANCISCA 33.066
313 ***9956** PUENTE DEL NIDO, LAURA 32.666
314 ***4129** PUJALTE GARCIA, MIGUEL 29.733
315 ***0117** PUJALTE NADAL, JOSEFA CAROLIN 27.333
316 ***0180** PUJANTE ESPINOSA, JESUS 28.533
317 ***8836** RABADÁN VILLAR, JUAN 22.266
318 ***5141** RAMOS ROMERO, MARTA 21.066
319 ***4771** REAL COLLADO, CONSUELO 37.066
320 ***6613** REIG FERNANDEZ, JOSE 20.266
321 ***7300** RIQUELME PEREA, CARMEN 28.400
322 ***1431** ROBLES ROBLES, TOMAS 26.933
323 ***1527** RODRIGUEZ SANCHEZ, M.PURIFICACION 32.533
324 ***0877** RODRIGUEZ SAURA, FRANCISCO 35.333
325 ***6946** ROMERO CORDOBA, JOSEFA CRUZ 35.733
326 ***5499** ROMERO CORTADO, FUENSANTA 25.200
327 ***5354** ROMERO HUÉSCAR, MARÍA CARMEN 33.466
328 ***1310** ROMERO SAEZ, ELENA 23.066
329 ***4374** ROS HERNANDEZ, MARIA ANTONIA 30.666
330 ***5812** ROSIQUE MEROÑO, JUAN 34.933
331 ***2707** ROYO AULLO, SILVIA MARIA 34.533
332 ***8476** RUBIRA RUIZ, FRANCISCA 30.800
333 ***7315** RUIPEREZ SALMERON, MARIA CARMEN 30.133
334 ***8193** RUIZ ALCARAZ, DANIELA 33.066
335 ***0939** RUIZ CAÑADA, MARIA DOLORES 34.000
336 ***5211** RUIZ MARTÍNEZ, MARIA TERESA 30.400
337 ***3878** RUIZ RUIZ, Mª ENCARNACION 25.466
338 ***6530** RUIZ TERUEL, MARÍA ÁNGELES 26.800
339 ***6988** SABATER DROTT, RAMON 29.066
340 ***2242** SALAR MARCO, CRISTINA 36.266
341 ***3803** SALINAS ESCRIBANO, JOSÉ 32.266
342 ***0197** SALMERON LOPEZ, FUENSANTA 20.133
343 ***0569** SANCHEZ ALEGRIA, MARIA LOURDES 34.266
344 ***4494** SANCHEZ CUTILLAS, JESUS 22.266
345 ***0546** SANCHEZ JUAREZ, MARIA CRUZ 33.333
346 ***9499** SÁNCHEZ LUJÁN, INMACULADA 34.000
347 ***8544** SANCHEZ MADRID, ANTONIO 32.933
348 ***2552** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL C. 37.066
349 ***6110** SANCHEZ MIRETE, VIOLETA 23.066
350 ***1315** SANCHEZ PARDO, TERESA 37.866
351 ***6067** SANCHEZ PEREZ, ANA JOSEFA 32.533
352 ***6871** SARRIAS RODRIGUEZ, JOSEFA 30.141
353 ***2263** SAURA MURCIA, JOSEFA 30.800
354 ***1251** SEDANO CALDERON, MONTSERRAT 30.666
355 ***0098** SEGADO MONTERO, FLORENTINA 32.933
356 ***1198** SERNA DE EGEA, MARIA CONCEPCI 36.000
357 ***1289** SERNA GOMEZ, ANA ISABEL 26.800
358 ***3051** SERNA LACARCEL, CARMEN 35.066
359 ***7748** SERRANO GALVÁN, MARIA CARMEN 31.113
360 ***0711** SOLANO CORDOBA, JOAQUIN 29.733

Pág. 7 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
361 ***1940** SOLVEZ MORENO, MARIA CARMEN 34.133
362 ***2488** SORIANO LLAMAS, M.JESUS 33.866
363 ***3737** SORIANO MARTINEZ, CATALINA 30.266
364 ***7704** SOTO MARTINEZ, GINES 32.533
365 ***2663** TAPIA ARAGON, CRISTINA 33.733
366 ***0133** TEBAR MARTINEZ, REGINA 32.000
367 ***8465** TELLO EGEA, FRANCISCA 30.533
368 ***8261** TENZA CASCALES, JUAN CARLOS 33.600
369 ***2526** TERUEL SANCHEZ, MARIA ISABEL 32.363
370 ***5930** TIBURCIO CABALLERO, Mª ISABEL 33.733
371 ***5806** TIRADO VISERAS, TRINIDAD 34.800
372 ***5852** TORRANO CARBONELL, ANGELES 20.133
373 ***4754** TORRES GARCIA, ANA 24.800
374 ***7853** VALERO TERUEL, ENRIQUE 31.391
375 ***6192** VALVERDE LOPEZ, YOLANDA 35.733
376 ***2571** VEAS MUNUERA, MARIA CARMEN 24.666
377 ***1095** VÉLEZ ÁLVAREZ, CRISTINA 38.000
378 ***5465** VERA LINARES, MARIA LUISA 26.800
379 ***0541** VICENTE PEÑALVER, FRANCISCO 35.600
380 ***0152** VIDAL LOPEZ, RAFAEL 32.000
381 ***4186** VIDAL ROLDAN, ISABEL 24.000
382 ***2420** VIGUERAS ARAEZ, ENCARNACION 37.200

Pág. 8 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

CÓDIGO: CGX00P21-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO

DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2864** ALCARAZ OÑATE, BEGOÑA 31.066
2 ***2335** ALCAZAR MARTINEZ, DIONISIO MIGUE 26.666
3 ***5580** ARAGON LIZA, JUAN ANGEL 21.733
4 ***2856** CESPEDES MUÑOZ, RAQUEL 27.600
5 ***2733** FLORES FUSTER, M. TERESA 24.666
6 ***2044** JIMENEZ CARCELES, ANGEL 30.835
7 ***6774** LEAL CARRILLO, JOSEFA MARIA 25.466
8 ***8766** LOZANO LUCAS, SALVADOR EMERI 26.933
9 ***6254** MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES 26.533
10 ***3670** MONTIEL CORREAS, MARIA ISABEL 28.266
11 ***0173** NARVAEZ MANZANARES, M.DESAMPARADOS 29.066
12 ***7632** NICOLAS MARTINEZ, FRANCISCA 31.066
13 ***4122** PASTOR ROMERO, ANGELES 20.133
14 ***1111** PEREÑIGUEZ MUÑOZ, JOSEFA 37.200
15 ***2797** SÁNCHEZ CAVA, ALICIA 34.933
16 ***0794** SANCHEZ MARTINEZ, RAQUEL 30.835
17 ***9075** SOLANA ALBALADEJO, FCO. GINES 25.333
18 ***0436** TARIN CEREZO, MIGUEL ANGEL 28.933
19 ***5883** VALERA LOZA, JOSEFA 23.066
20 ***6744** VALERO MARTINEZ, SALVADOR 36.933
21 ***2559** VIUDES PUJANTE, JOSE 32.133

Pág. 9 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

CÓDIGO: CGX00P21-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO

DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO 

ANEXO III
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2744** ALBALADEJO LÓPEZ, MARINA 12.933
2 ***4380** CANO MESEGUER, JUAN ANGEL 14.000
3 ***4179** CANOVAS LOPEZ, FRANCISCA 14.400
4 ***4181** CANTALEJO LORCA, MARIA JOSEFA 19.866
5 ***0205** CARPIO TOVAR, TEOFILO 17.866
6 ***8102** CASTILLO LOPEZ, ANDRES 17.600
7 ***9297** CLEMENTE JULIAN, MARIA DEL CARM 19.466
8 ***3148** CONESA VERGARA, ANTONIO 15.333
9 ***5283** DIAZ HERNANDEZ, ELVIRA TERESA 18.400
10 ***5964** FERNANDEZ MARTINEZ, ISABEL 19.600
11 ***0355** FRANCO LOPEZ, SALUD 18.800
12 ***4523** GIL GARCIA, JOSEFA 19.066
13 ***0810** GONZALEZ GALVEZ, MIGUEL ANGEL 16.266
14 ***3889** GONZALEZ LIDON, FRANCISCA 14.533
15 ***4427** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PILAR 19.600
16 ***1358** GUILLAMON LOPEZ, SERGIO 16.933
17 ***1656** JIMENEZ-CARRETE RODRIGO, OLIVIA 17.600
18 ***5253** LATORRE MOLINA, CARMEN 17.200
19 ***2387** LOPEZ BELTRAN, CARMEN JOSEFA 18.666
20 ***2108** LOPEZ PONCE DE LEON, MARIA JOAQUINA 14.933
21 ***5381** LOPEZ TORTOLA, ISABEL 13.333
22 ***7633** MARTINEZ ARROYO, MARIA JOSE 19.200
23 ***3897** MARTÍNEZ BÉJAR, MARIANO 17.733
24 ***5723** MARTINEZ GARCIA, JOSEFA 16.000
25 ***5522** MARTINEZ LOPEZ, Mª EMILIA 16.666
26 ***5836** MARTINEZ ROBLES, JOSE 13.200
27 ***0646** MARTINEZ ROS, MARIA BELEN 15.466
28 ***1277** MUNOZ GARCIA, ANA BELEN 19.333
29 ***4522** MUÑOZ MARIN, JUAN CARLOS 16.533
30 ***0601** NAVARRO MANZANERA, SOLEDAD 18.533
31 ***4826** NICOLAS MARTINEZ, MARINA 19.333
32 ***5958** ORTIZ MARTINEZ, FLORA 10.000
33 ***3481** PACHECO CERVANTES, EMILIO 9.333
34 ***3624** PEREZ ACOSTA, JOSEFA ANTONIA 12.000
35 ***8360** PEREZ SANCHEZ, ENCARNACION 14.800
36 ***2697** PONS PARRA, JOSE JESUS 18.133
37 ***5364** POVEDA CORDOBA, TRINIDAD 17.866
38 ***3077** RODRIGUEZ MOLINA, M. CARMEN 18.933
39 ***1438** SÁNCHEZ MIÑANO, ÁNGEL 19.333
40 ***4533** SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DOLORES 10.133
41 ***4075** SANCHEZ ROBLES, MARIA JOSE 12.533
42 ***1617** SOLADANA NODAL, MARIA CAMINO 15.466
43 ***7676** ZAMORA PÉREZ, MARIA CARMEN 17.200
44 ***2994** ZAPATA PAREDES, FRANCISCA 19.333

Pág. 10 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 550741 

CÓDIGO: CGX00P21-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO

DE TRABAJO AL CUERPO ADMINISTRATIVO 

ANEXO IV
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***3888** BELMONTE PEREZ, CONCEPCION 15.866
2 ***9902** GOMEZ CANO, AMALIA 19.200
3 ***4580** RODRIGUEZ BASTIDA, FRANCISCO 19.333

Pág. 11 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

25
/1

0/
20

22
 1

0:
26

:5
0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
7a

71
4b

6-
54

3e
-4

c1
9-

16
63

-0
05

05
69

b6
28

0


